АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от   28 февраля 2020 года                                                       № 12

О назначении должностных лиц,
уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль
на территории Доброминского
сельского   поселения Глинковского
района   Смоленской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Администрации Доброминского сельского
поселения от 19.02.2016 г. №14 «Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на
территории Доброминского сельского поселения   Глинковского района
Смоленской области», Уставом Доброминского  сельского поселения
Глинковского района Смоленской области, в целях организации и
проведения  проверок по муниципальному жилищному контролю за
соблюдением физическими лицами (гражданами) обязательных требований,
установленных в отношении муниципального жилищного фонда,
расположенных на территории Доброминского  сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

       1.Назначить должностных лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль на территории Доброминского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области
(муниципальные жилищные инспекторы):

      Гаврикову Татьяну Евгеньевну – главного специалиста Администрации
Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области;

    Гуляеву Алину Юрьевну – старшего менеджера Администрации
Доброминского сельского поселения  Глинковского района Смоленской
области.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                Л.В. Ларионова

С распоряжением ознакомлены:                                              Т.Е. Гаврикова
                                                                                                    А.Ю. Гуляева